
​
 

БОРИСЛАВСЬКА МICЬКА РАДА 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ 
ОСВІТИ  

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 4 ім. С.КОВАЛІВА 
                               вул. Зелена, 44, м.Борислав, Львівська область, 82300, тел.: +380632881852, 
​ ​e-mail:borislav.zosh4@gmail.com 
 

НАКАЗ 

02.09.2024​ ​           ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ № 01-07/112 
 
 
 
Про доплату в 2024/2025 н.р. вчителям-предметникам  
в інклюзивних класах 
    

На підставі Закону України «Про внесення змін до законодавчих актів з питань 
загальної середньої та дошкільної освіти щодо організації навчально-виховного процесу» від 
06.07.2010р. № 244-VI, Постанови Кабінету Міністрів України від 15. 08. 2011року № 872 
«Про затвердження порядку організації інклюзивного навчання в загальноосвітніх 
навчальних закладів», витягів з протоколу засідання психолого-медико-педагогічної 
консультації та з метою реалізації права дітей з особливими освітніми потребами на освіту за 
місцем проживання, їх соціалізацію та інтеграцію в суспільство,  
 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Встановити доплатити 20% від посадового окладу на 2024/2025 н.р. асистентам 
вчителів Пфайфер Я.В., Олексяк І.П., Павлишин Н.Я, Козак Р.К., Сеничак Н.І., Шумило Р.І., 
Ворик Г.В., Паламарчук О.І. 

2.​ Встановити доплатити вчителям 20% від посадового окладу на 2024/2025 н.р.:  
1-А кл. – Бортник Ярина, Бокач Анна, Миронюк Віолетта 

Стецик І.Б. – ​ ​ 19 год 
Сав’як О.І – ​ ​ 1 год 
Стецик О.В. – ​​ 2 год 
Садова Н.С.- ​ ​ 1 год 
 
2-А клас. – Кисіль Анна, Сліпко Вікторія 
Залокоцька М.М.-​ 16 год 
Садова Н.С.​ ​ 1 год 
Скільська С.І.-​​ 5 год 
Мутка Т.С.-​ ​ 3 год 
 
4-Б кл. ​ - Костів Анастасія, Грицик Надія, Костів Влад 
Прокіпчак О.Д.-​ 12 год 
Дехтяренко О.Д.-​ 4 год. 
Сав’як О.І. -​ ​ 5 год 
Садова Н.С.​ - ​ 1 год 
Русин О.Я. -​ ​ 1 год. 
Вороблевська М.Ю.​ 3 год 
 
5-Б кл.-  Тесак Руслан 



Хомик Н.В. – ​ ​ 5 год. 
Дехтяренко О.В.- ​ 1,5 год 
Петров.М.М. -​ ​ 2 год. 
Ровенчин Л.М.- ​ 2 год. 
Гром Н.Л.-​ ​ 1 год. 
Валькович Л.П. -​ 2 год. 
Биків С.М.-​ ​ 3 год. 
Козак Р.К. -​ ​ 1 год. 
Барщик М.О. -​​ 2 год. 
Панів Л.Р. - ​ ​ 4 год. 
Кулик К.П.-​ ​ 1,5 год. 
Варениця О.Г. - ​ 1 год. 
Стецик О.В.​ -​ 3,5 год. 
 
6-В кл.-  Пфайфер Максим 
Дехтяренко О.В.- ​ 1,5 год 
Карван О.М. - ​​ 5 год. 
Петров.М.М. -​ ​ 2 год. 
Ровенчин Л.М.- ​ 2 год. 
Гром Н.Л.-​ ​ 1 год. 
Валькович Л.П. -​ 2 год. 
Биків С.М.-​ ​ 3 год. 
Козак Р.К. -​ ​ 1 год. 
Панів Л.Р. - ​ ​ 4 год. 
Кушнір О.А .-​ ​ 3 год. 
Гаврилів Р.З. - ​​ 1,5 год. 
Іваніщак Г.М.​ -​ 3,5 год. 
Вередин Т.Д. - ​1,5 год. 
 
7-В кл. -  Сидорак Віталій, Файчак Олександра 
Бандрівська Н.Т. - ​ 5 год. 
Дорофеєва В.Я.- ​ 1,5 год 
Петров.М.М. -​ ​ 2 год. 
Ровенчин Л.М.- ​ 2 год. 
Гром Н.Л.-​ ​ 1 год. 
Якимчук О.О. -​ 2 год. 
Биків С.М.-​ ​ 3 год. 
Козак Р.К. -​ ​ 0,5 год. 
Барщик М.О. -​​ 2 год. 
Фецинець М.М. - ​ 3 год. 
Кушнір О.А.-​ ​ 1,5 год. 
Варениця О.Г. - ​ 2 год. 
Пруська Г.Я.​ -​ 3,5 год. 
Левицька В.С. - ​ 2 год. 
Маряк О.Д. - ​ ​ 1 год. 
Гущак Н.М. - ​ ​ 2 год. 
 
8-Б кл. -  Климаш Олександр, Макула Ізмаїл, Щевельова Анна 
Карван О.М.. - ​4 год. 
Цибенко Л.О..- ​ 2 год 
Ровенчин Л.М.- ​ 1 год. 
Гром Н.Л.-​ ​ 1 год. 



Якимчук О.О. -​ 1 год. 
Мутка Т.Р.-​ ​ 3 год.  
Козак Р.К. -​ ​ 1 год. 
Фецинець М.М. - ​ 4 год. 
Кушнір О.А. - ​ ​ 2 год. 
Кулик К.П. - ​ ​ 2 год. 
Гаврилів Р.З. - ​​ 2,5 год. 
Іваніщак Г.М.​ -​ 2 год. 
Левицька В.С. - ​ 2 год. 
Маряк О.Д. - ​ ​ 2 год. 
Богданова О.Я. - ​ 2 год. 
Борисова Т.І.​ - ​ 2 год. 
 
 
9-А кл. -  Гаврилів Марія, Гвоздецький Дмитро 
Хомик Н.В - ​ ​ 4 год. 
Цибенко Л.О.- ​2 год 
Левицька В.С. -​ 1,5 год. 
Ровенчин Л.М.- ​ 1 год. 
Гром Н.Л.-​ ​ 1 год. 
Якимчук О.О. -​ 1 год. 
Валькович Л.П. -​ 1 год 
Райхель І.В -​ ​ 3 год. 
Козак Р.К. -​ ​ 1 год. 
Томин Р.Д. -​ ​ 2 год. 
Карпінець Н.М. - ​ 2 год. 
Кулик К.П.-​ ​ 2 год. 
Гаврилів Р.З.. - ​2,5 год. 
Савка О.М.​ -​ 3 год. 
Вередин Т.Д.. - ​ 2 год. 
Богданова О.Я. - ​ 3 год. 
Борисова Т.І. - ​2 год. 
Мазурчак Л.М. - ​ 1 год. 
 
 

3.​ Встановити доплати заступникам директора з НВР Маряк О.Д. та Зелінській Л.В. 20% 
від посадового окладу за організацію роботи в інклюзивних класах. 
 

 
 
​ Т.в.о. директора     ЗЗСО                                            Людмила Зелінська 


